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GÜNDEM 

  

 1. Fakültenin kurumsal görünürlüğünün artırılması,  paydaşlarla iletişimin güçlendirilmesi ve güncel 

bilgilendirmelerin etkin şekilde paylaşılması faaliyetlerinin yürütülmesi. 

2. Kalite Güvence Sistemi Takviminin güncellenmesi. 

3. Doğu Karadeniz Bölgesi’nin tıbbi ve aromatik bitki zenginliği ile sürdürülebilir üretim ve pazar 

potansiyelini değerlendirebilmesi amacıyla üreticiler, ihracatçılar, Üniversite ve ilgili kurumlar arasında 

iş birliğinin sağlanması konusunda faaliyet tasarlanması. 

 

TOPLANTI AKIŞI / GÖRÜŞ ve ÖNERİLER 

  

Toplantı, Dekan Vekili Prof. Dr. Gülin Renda başkanlığında açılmıştır. Toplantının ilk bölümünde, 

fakültenin kurumsal görünürlüğünün artırılması, paydaşlarla iletişimin güçlendirilmesi ve güncel 

bilgilendirmelerin etkin biçimde paylaşılmasına yönelik yürütülen ve planlanan faaliyetler ele alınmıştır. 

Bu kapsamda, dijital iletişim kanalları ve paydaşlara erişim yöntemleri hakkında değerlendirmelerde 

bulunulmuştur. Toplantının devamında, fakültenin kalite güvencesi süreçlerinin izlenebilirliğini 

artırmak amacıyla Kalite Güvence Sistemi Takvimi gözden geçirilmiş; takvimlendirilmesi 

değerlendirilmiştir. Toplantının üçüncü bölümünde ise eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal 

katkı ve idari süreçlerde hesap verebilirlik ilkesinin güçlendirilmesine yönelik mevcut uygulamalar ele 

alınmış, görüş ve öneriler paylaşılmıştır. Toplantının son bölümünde, gündem maddeleri kapsamında 

yapılacak çalışmalara ilişkin sorumlu birimler belirlenmiş ve uygulamaların izlenmesine yönelik iş planı 

üzerinde mutabık kalınmıştır. 

 

KARAR 

 

 1.  Fakültenin kurumsal görünürlüğünün artırılması, paydaşlarla iletişimin güçlendirilmesi ve güncel 

bilgilendirmelerin etkin biçimde paylaşılması amacıyla yürütülen faaliyetlerin sistematik olarak 

sürdürülmesine; dijital iletişim kanalları ve kurumsal bilgilendirme araçlarının etkin kullanımının 

sağlanmasına ve sürecin Fakülte Kurumsal İletişim Komisyonu tarafından yürütülmesine karar 

verilmiştir. 

2. Fakültenin kalite güvencesi faaliyetlerinin planlı ve izlenebilir biçimde yürütülmesini sağlamak 

amacıyla Kalite Güvence Sistemi Takviminin güncellenmesine; akademik ve idari birimlerin 

faaliyetlerini bu takvim doğrultusunda planlamasına karar verilmiştir. 

3. 25 Nisan tarihinde, üreticiler, ihracatçılar, üniversite ve ilgili kurumlar arasında iş birliğini 

güçlendirmeye yönelik bilgilendirici ve farkındalık artırıcı bir etkinlik (seminer/panel) düzenlenmesine 

karar verilmiştir. 
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